
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 깨끗한 식수공급

단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 공기업특별회계 전체

상하수도사업소 22,850,587 11,790,548 11,060,039

국 13,200 13,200 0

지 3,500,000 3,500,000 0

도 452,550 452,550 0

군 18,884,837 7,824,798 11,060,039

깨끗한 식수공급 19,981,052 8,921,013 11,060,039

국 13,200 13,200 0

지 3,500,000 3,500,000 0

도 452,550 452,550 0

군 16,015,302 4,955,263 11,060,039

상수도 관리(상수도사업특별회계) 19,981,052 8,921,013 11,060,039

국 13,200 13,200 0

지 3,500,000 3,500,000 0

도 452,550 452,550 0

군 16,015,302 4,955,263 11,060,039

정수장 운영[자체] 1,582,297 1,263,277 319,020

201 일반운영비 332,035 315,035 17,000

02 공공운영비 240,700 223,700 17,000

○ 환경측정기기 정도검사비 17,000 0 17,000500,000원 * 34대

401 시설비및부대비 957,600 667,600 290,000

01 시설비 957,600 667,600 290,000

○ 상수도시설 CCTV통합감시설비 구축공사

150,000 0 150,000

○ 상수도시설 정밀점검 140,000 0 140,000

150,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 7개소

405 자산취득비 107,938 95,918 12,020

01 자산및물품취득비 107,938 95,918 12,020

○ 마이티 2.5톤 덤프(기린상남통합상수도)

48,000 44,480 3,520

○ 차량용 제설 삽날(살포기)

17,000 8,500 8,500

경정 48,000,000원 * 1대

경정 8,500,000원 * 2대

상수도 운영[자체] 708,465 280,966 427,499

305 배상금등 34,499 0 34,499

01 배상금등 34,499 0 34,499

○ 상수도관 파열 누수로 인한 국가배상금

34,499 0 34,49934,499,000원 * 1년

401 시설비및부대비 545,000 152,000 393,000

01 시설비 545,000 152,000 393,000

○ 수도시설(천도정수장) 기술진단 용역

100,000 0 100,000

○ 상수도관로 응급 복구비

350,000 150,000 200,000

○ 청사 주변 아스콘 포장공사

80,000 0 80,000

○ 청사 방수공사 15,000 2,000 13,000

100,000,000원 * 1식

경정 350,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

경정 15,000,000원 * 1식



부서: 상하수도사업소

정책: 깨끗한 식수공급

단위: 상수도 관리(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상수도시설 구축[자체] 4,230,800 1,810,800 2,420,000

401 시설비및부대비 4,210,800 1,810,800 2,400,000

01 시설비 4,200,000 1,800,000 2,400,000

○ 상남3리 배수지 및 배수관로 확장공사

1,100,000 500,000 600,000

○ 유수율 제고사업(인제읍, 남면)

400,000 100,000 300,000

○ 노후관로 교체공사(인제읍, 남면, 북면)

300,000 100,000 200,000

○ 유수율 제고사업(정밀누수탐사용역)

200,000 0 200,000

○ 한파대비 보온관 교체공사(살구미교 외)

500,000 0 500,000

○ 급수 취약지역 관로 교체공사(상남체육공원

외) 400,000 0 400,000

○ 덕산정수장 침전지 보수공사

200,000 0 200,000

경정 1,100,000,000원 * 1식

경정 400,000,000원 * 1식

경정 300,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

500,000,000원 * 1식

400,000,000원 * 1식

200,000,000원 * 1식

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○ 위성항법시스템(GPS) 장비구입

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

기린·상남 통합상수도 설치공사[국비] 9,628,000 1,734,480 7,893,520

지 1,500,000 1,500,000 0

도 192,870 192,870 0

군 7,935,130 41,610 7,893,520

401 시설비및부대비 9,628,000 1,734,480 7,893,520

지 1,500,000 1,500,000 0

도 192,870 192,870 0

군 7,935,130 41,610 7,893,520

01 시설비 8,439,310 1,536,310 6,903,000

○ 기린·상남통합상수도시설 설치공사

8,439,310 1,536,310 6,903,000경정 8,439,310,000원 * 1식

지 1,361,250 1,361,250 0

도 175,060 175,060 0

군 6,903,000 0 6,903,000

02 감리비 1,173,300 192,850 980,450

○ 기린·상남통합상수도시설 설치공사 감리비

1,173,300 192,850 980,450경정 1,173,300,000원 * 1식

지 135,000 135,000 0

도 17,340 17,340 0

군 1,020,960 40,510 980,450

03 시설부대비 15,390 5,320 10,070

○ 기린·상남통합상수도시설 설치공사 부대비

15,390 5,320 10,070경정 15,390,000원 * 1식

지 3,750 3,750 0

도 470 470 0

군 11,170 1,100 10,070


